ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 04, DE 13 DE JULHO DE 2023

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Processo Seletivo Publico n°
01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 15 de maio de 2023, torna publico o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES — LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. Alista preliminar de candidatos com inscricdo INDEFERIDA encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado preliminar das solicitagbes de reserva de vaga destinadas as pessoas com
deficiéncia encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

3.1. O resultado preliminar das solicitagbes de condi¢cdes especiais para o dia de prova encontra-se
no Anexo |V deste Edital.

3.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de condicBes especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacdes”.

4. PREFERENCIA LEGAL AO CANDIDATO QUE COMPROVOU EXERCICIO EFETIVO DA
FUNCAO DE JURADO

4.1. O resultado preliminar da solicitacao de preferéncia legal a candidato para exercicio efetivo da
funcdo de jurado, de acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo V deste Edital.
4.2. O motivo de indeferimento de preferéncia legal ao candidato que comprovou exercicio efetivo
da funcéo de jurado pode ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Anexos”.

5. RECURSOS

5.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes a homologacdo das inscricbes
poderdo fazé-lo no periodo de 13 a 17 de julho de 2023, através do Formulério Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

GILMAR FUHR,
Prefeito Municipal de Presidente Lucena/RS.

Paginalde?

legalle



Inscricdo
2021969
2030028
2022946
2022728
2021986
2022680
2022457
2022599
2022350
2029788
2022301
2022948
2022334
2022177
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Anexo | — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Candidato(a)

Bruna Tais Muller
Camila Beatris Weschenfelder
Claiton Martins Da Silva
Gabriel Pienegonda Kirchhof
Greice Suelen Reichert
Janier Laorit Silveira Camargo
Jean Carlos Schmitz
Joel Lopes Goncalves
Kethelen Fernandes Feck
Paola Tais Haacker Neckel
Rejane De Fatima Rodrigues Arnold
Silveria De Oliveira
Simone Seger

Taylor Lacerda De Moraes

Cargo
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
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Resultado
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

legalle



Inscricdo
2023088
2023011
2027203
2028770
2024375
2022204
2027516
2022967
2022265
2024061
2022256
2022660
2027438
2028754
2028140
2022549
2022089
2022087
2023061
2022093
2029811
2023190
2022285
2024662
2029547
2029660
2028658
2028227
2026604
2026305
2022706
2022132
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Anexo Il — Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Candidato(a)

Anna Luiza Araujo Werneck Santos
Antonio Jose Da Cruz Costa
Arley Jose De Carvalho Junior
Barbara Moura Dos Santos
Beatriz Farias Pimenta
Camila Dos Santos Oliveira
Carina Lima De Andrade
Caroline Cristina Falcao Dos Santos
Daiana Clara Longo
Daniele Melandri
Debora Fabiane Garcia Steil
Deivid Martins Da Silva
Drielle De Aquino Feliciano
Eduardo Nunes Das Virgens Souza
Estela Pereira Messias
Ester Da Silva Nascimento
Fabio Nogueira Da Silva
Fabio Nogueira Da Silva
Gabriel Augusto Delfino Roberto
Grasiela Zimmermann Beck
Igor Alencar Restier Moreira
Jessica Maria Cunha Da Silva
Joel Luis Metz
Julia Alves Da Silva
Kayllane Cristina Dos Santos Duarte
Keli Heberle
Laila Ribeiro De Barros
Leonardo Gabriel Almeida Itaborahy
Lorraine Paula Matias
Lorrany Lima Cardoso
Lucas Costa Da Rosa

Lucas Oliveira Silva

Cargo
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle



Inscricdo
2022373
2022566
2022567
2022568
2022097
2022655
2024933
2022377
2022202
2022467
2021992
2023073
2024592
2022668
2029813
2022684
2022413
2022323
2030341
2022207
2021989
2026878
2022931
2022086
2029306
2022710
2026441
2026102
2023025
2027385
2023201
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Candidato(a)
Lucia Mara Avila
Marcos Henrique Formagini
Marcos Henrique Formagini
Marcos Henrique Formagini
Maria Eduarda Christoff Dhein
Maria Eduarda Christoff Dhein
Maria Eduarda Dos Santos Gama
Matheus Dodera Rogelin
Miguel Nunes Pacheco

Milton Ruechel

Natalha Bianca Da Silva De Mendonca

Patricia Da Silva Reis
Pedro Henrique Fidelis Da Silva
Rafael Piovezani
Raisha Souza Dos Santos
Rayssa Albuquerque
Rayssa Cristina Ramos Moraes
Renildo Anunciacao De Jesus
Rodrigo Flach
Rosangela Boeck
Rudi Fernando Dos Santos
Ruth De Oliveira Mendes
Sullian Suelen Cabral
Tatiana Renanta Machado
Thais Emiliano
Thiago Saraiva Pereira
Victoria Cristina Custodio Da Silva
Vitoria Lucia Da Silva Amorim
William Luis Garcia De Oliveira
Yasmim Ribeiro Nogueira Mota

Yuri Oliveira De Carvalho

Cargo
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias
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Resultado
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida

Indeferida

legalle
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Anexo lll - Resultado Preliminar das solicitacdes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia
Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
2027438 Drielle De Aquino Feliciano Agente de Combate as Endemias Indef§r|do: Inscrlgao

indeferida
2022285 Joel Luis Metz Agente de Combate as Endemias Indefgrldo: Ipscrlgao
indeferida
2022568 Marcos Henrique Formagini Agente de Combate as Endemias Indef_endo: Inscrlgao
indeferida
2026878 Ruth De Oliveira Mendes Agente de Combate as Endemias Indef§r|do: Inscngao
indeferida
2027385 Yasmim Ribeiro Nogueira Mota Agente de Combate as Endemias Indefier::jd;cielr?(js;:rlgao
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Anexo IV — Resultado Preliminar das solicitagdes de condi¢cdes especiais para o dia da prova

Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
2022568 Marcos Henrique Formagini Agente de Combate as Endemias Indefgndo: Inscngao
indeferida
2026878 Ruth De Oliveira Mendes Agente de Combate as Endemias Indefgrldo: Ipscrlgao
indeferida
Pagina 6 de?7

legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2023

Anexo V — Resultado Preliminar das solicitagbes de preferéncia legal a candidato para exercicio
efetivo da funcéo de jurado

Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
2022946 Claiton Martins Da Silva Agente de Combate as Endemias Deferido
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